ИП Иванову И.И.
от Петрова П.П.,
продавца-консультанта
Заявление

Прошу Вас расторгнуть трудовой договор № 123 от 01.02.2015 г. и уволить меня по собственному желанию 1 июня 2018 года.

[bookmark: _GoBack]18.06.2018 г.                                                                        подпись и расшифровка